f. 156, *Confirmatio exemptionis omni noua exemptione ac certorum priuilegiorum quorum tenores habetur professis*, incipit, "Ad perpetuam rei memoriam, Romanum pontifex pacem et <quietem?> semper desiderans subditorum ... pro parte dilectorum Ludouici abbatis et conventus monasterii beatorum Marie et petri apostolorum ... ordinis sancti bernardi Senonentii diocesis ..";

f. 157rv, *Committitur erectio vicarie et receptio illius cui habeat conferrri in canonicorum ordinis sancti Augustinum et reseruatio iuris nominari dei et profundi ...*, incipit, "Ex iniuncto nobis de super apostolice seruatis officio ad ea libenter intendimus per que beneficia ecclesia ualeant ubilibet propagacio et Regularem vitam ... pro parte dilecte fili magistrum Antonii de Narbonesio presbiterum <Caturcensis diocesis> ... canonicos prior.. beate marie de Caylario ordinis sancte Augustine Lemouinencii dyocesis ...";

f. 158, *Committitur Erectio cap[itule] iuxta voluntatem testatoris defuncti et apostolica bonorum pro eis dote cum prestate compellendum detentores ad illi consignandum ac reservatio Iuris prioratis quotiens per... hac prima uite uacarie ... ac prouisio illius ab illa .. fundatione vacantis ..*, incipit, "Beatissime pater Olivi quondam angeletus ... quod in ecclesia sancti angeli dicti castri una perpetua <capma?> pro vno perpetuo capellano missas et alia diuina ...":

ff. 158rv, incipit, "Ex iniuncto nobis de supri quamquam insufficientibus meritis apostolice ... quod oliui quondam angeletus eni .. Spoletanii diocesis ...";

ff. 159, incipit, "Ad perpetuam rei memoriam, Ex iniuncto nobis de super quamquam insufficientibus meritis apost. .. officio ad rei libenter intendimus ... quod oliui quondam angelus ... anno videlicet Mcccclxxxxxii de bonis ...";

ff. 159v-160, *Erectio, Committitur resignatio parochialis ecclesie et suprimitur nomen rectoris illius ac in illa ..*, incipit, "Iudex ...";

ff. 160v-161, *Cessio regiminis monasterii monialium cum pensione procede. Et supressio ordinis ... ac erectio ...*, incipit, "Romanum pontificis prouidenter ...";

ff. 161-162, margin: "Erectio cappellanis ...";

f. 162v-163, a petition with marginal notes underlining important points, for example, "Conceditur episcopo ...", "petitur ...," etc.;

ff. 163v; ff. 164-165v, note in the margin, f. 164v, "Licentia ..", "Reservatio ..", "exemptio ..."; ff. 165v-166v, short judgement; ff. 167-169v, long petition with marginal notes, 169v-172, petition followed by short judgements, f. 172;

ff. 172v, margin: "pro erectione cappelle" [ends mid folio, remainder blank];

f. 173, *Confirmatio erectionis capellane per ordinarium confirmate cum certis patris <?> inter fundatorie et rectorem ecclesie in ...*, incipit, "Ad perpetuam rei memoriam, Per fidelium vota ex quibus ...";

f. 173v, *Confirmatio concordie inter episcopum et capitulum Nicien[cis] ex una ac comitatem Nicien[cis] ex alia partibus ...*;

ff. 174-175; f. 175rv, *Erectio Capelle in college...*;

ff. 176rv, margin: "Nova erectio prioratus ...," [Ends top f. 176v, end of quire, f. 177 blank].

ff. 177v-178, margin: *Erectio <capelle?>*, incipit, "Alexander, Dilectis filius archiepiscopo et ... ac antonio de boniensis, Inter curas ...";

ff. 178v-179, John XXII (1316-34), margin: "Erectio studii generalis in civitatis caturcensis [Cahors]"; incipit, "Johannis pape xxii, Ad perpetuam rei memoriam, ... pontificatus nostri anno sextodecimo"; [f. 179v, blank]

ff. 180-181v, Theodoricus [?];

ff. 181v-182v, Innocent VIII, dated 1485;

ff. 183-186v, Alexander VI, margin: "monasterio supprimitur";

ff. 186v-188, Sixtus IV [f. 188v, blank];

ff. 189-190v, incipit, "Alexander, Venerabili fratri episcopo constanencium, Vt inter beatudinis amatrices habitu sacre religionis ...";

ff. 191-193, margin: "translatio ecclesie..."; [f. 193v, blank];

ff. 194-197v, incipit, "Dilectio filius maioris et sancte marie in Gallinei ...";

ff. 198rv, Alexander IV, 1254-61, *Confirmatio erectionis .. ecclesie ...*;

ff. 199-202v, margin: "Erectio cappellanis";

ff. 203-208, Alexander VI, 1494;

ff. 208-212, margin: "probatur fundatoris ecclesie";

ff. 212v-214v; ff. 215-216v, incipit, "Dilectis filiis prori priotatus sancti saluatorum ...";

ff. 217-218, Alexander VI, 1500, incipit, "Dilectis filiis Reginaldo subdecani et <?> de sancti c<?> > ecclesie ...";

ff. 218v-219, Alexander VI, 1502; ff. 219v-220v, Sixtus IV, 1480; ff. 220v-222v, Sixtus IV, 1484; ff. 222v-224v, 1502; ff. 224v-225, margin: suppressio; ff. 225-226 [ends top; remainder and f. 226v, blank];

ff. 227-228v, incipit, "Sacre religionis sub qua dilecti filii <servos?> ordinis predicatorum ...";

ff. 229-231v, margin: "Erectio parrochialis in Collegiatam, motu proprio", incipit, "Sixtus iv, Ad perpetuam rei memoriam, Ex superio prouidentia ...";

ff. 231v-232v, incipit, "Hodie motu proprio parrochialum .. Ville de Alesto ...";

ff. 232v-234, Sixtus IV, margin: "confirmatio dicte rectionis";

ff. 234-235, Sixtus, margin: "Vno prioratus"; ff. 235v-236, Innocent VIII; ff. 236-237v, Alexander VI;